UITSLAG AFD.6  KRING 3 VANUIT Agen MET 202 DUIVEN OP 13/07/18 OM 07.00 UUR AA-A28-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES
1 1A 1 3. Hommes & Zonen Akersloot 1333 979.354 27/06 18 7.1174557 08.18.20 875.716 1000.0 1000.0 .......
2 1B 1 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 965.981 11/03 08 6.1445293 v 08.05.28 873.814 980.4 1000.0 .......
3 2A 2 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 980.323 32/12 02 5.1600438 08.35.26 863.380 960.8 965.5 .......
4 3A 3 peter Schellevis Uitgeest 1333 977.631 06/05 01 6.1432289 08.40.57 856.857 941.2 931.0 .......
5 4A 4 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 02 32 25 7.1174800 08.47.22 854.400 921.6 896.6 .......
6 5A 5 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 03 32 18 7.1174775 08.53.37 849.771 902.0 862.1 .......
7 6A 6 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 04 32 07 7.1174732 v 08.56.02 847.995 882.4 827.6 .......
8 7A 7 J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 02 27 05 7.1174525 v 09.02.04 842.759 862.7 793.1 .......
9 2B 2 K. Sneekes Santpoort Noor 1425 964.760 28/05 01 6.1443198 v 08.45.04 842.532 843.1 954.5 .......
10 8A 1 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 974.520 15/05 04 6.1439391 09.02.27 838.333 823.5 758.6 .......
11 9A 2 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 02 15 07 7.1184128 09.06.10 835.661 803.9 724.1 .......
12 10A 8 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 05 32 04 6.1432671 v 09.14.29 834.674 784.3 689.7 .......
13 3B 1 H.P. Bakker Haarlem 1408 959.079 04/02 03 6.1436444 08.50.22 833.716 764.7 909.1 .......
14 4B 3 K. Sneekes Santpoort Noor 1425 02 28 25 7.1186295 09.06.10 827.291 745.1 863.6 .......
15 11A 9 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 06 32 06 6.1432623 v 09.27.33 825.490 725.5 655.2 .......
16 12A 10 peter Schellevis Uitgeest 1333 02 06 05 5.1600046 v 09.25.32 824.634 705.9 620.7 .......
17 13A 3 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 03 15 14 7.1184085 v 09.21.49 824.595 686.3 586.2 .......
18 58 4 K. Sneekes Santpoort Noor 1425 03 28 15 6.1059726 v 09.16.58 819.700 666.7 818.2 .......
19 14A 4 C.K. Niesten Uitgeest 1416 974.795 07/02 01 7.1183624 09.30.40 818.686 647.1 551.7 .......
20 15A 11 peter Schellevis Uitgeest 1333 03 06 02 6.1432287 09.35.14 817.942 627.5 517.2 .......
21 16A 12 3. Hommes & Zonen Akersloot 1333 03 27 02 4.1802030 v 09.39.37 816.380 607.8 482.8 .......
22 17A 13 peter Schellevis Uitgeest 1333 04 06 03 6.1432293 v 09.37.36 816.325 588.2 448.3 .......
23 18A 5 J.C.N. Laan Beverwijk 1416 970.907 04/01 01 7.1176746 09.31.18 814.997 568.6 413.8 .......
24 19A 6 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 04 15 01 4.1857403 v 09.43.42 809.604 549.0 379.3 .......
25 20A 7 J.P.H. Spaansen Heemskerk 1416 973.116 05/01 01 6.1441493 09.48.25 805.281 529.4 344.8 .......
26 21A 8 comb Hoogeboom Heemskerk 1416 973.155 02/01 01 3.1132794 10.00.45 797.168 509.8 310.3 .......
27 6B 5 K. Sneekes Santpoort Noor 1425 04 28 11 7.1186285 09.50.56 796.701 490.2 772.7 .......
28 7B 2 H.p. Bakker Haarlem 1408 02 04 02 6.1436458 09.54.39 789.593 470.6 727.3 .......
29 22A 14 3. Hommes & Zonen Akersloot 1333 04 27 03 5.1600266 10.21.28 788.860 451.0 275.9 .......
30 23A 15 J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 05 27 21 6.1432565 v 10.21.32 788.817 431.4 241.4 .......
31 8B 6 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 02 11 04 6.1387179 v 10.05.11 788.433 411.8 681.8 .......
32 9B 7 K. de Jonge Santpoort Noor 1425 965.411 17/02 08 7.1185258 10.11.40 783.821 392.2 636.4 .......
33 24A 16 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 07 32 15 7.1174812 v 10.30.57 783.653 372.5 206.9 .......
34 25A 9 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 05 15 02 5.1610187 v 10.26.15 781.962 352.9 172.4 .......
35 26A 10 T. Mooy Heemskerk 1416 973.033 09/03 05 6.1442676 10.27.28 779.997 333.3 137.9 .......
36 27A 17 J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 06 27 15 7.1174554 10.35.56 779.773 313.7 103.4 .......
37 28A 11 C.K. Niesten Uitgeest 1416 02 07 06 7.1183679 v 10.35.01 776.709 294.1 69.0 .......
38 29A 18 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 08 32 16 7.1174757 10.43.14 776.033 274.5 3.5 .......
39 10B 8 C. Berends Haarlem 1425 961.899 02/01 02 5.1612300 10.23.52 773.312 254.9 590.9 .......
40 A 1 A. widurski Beverwijk 1401 970.825 06/01 01 4.1853546 10.36.02 772.929 235.3  .......
41 11B 9 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 03 11 05 4.1863284 v 10.33.16 770.766 215.7 545.5 .......
42 A 19 peter Schellevis Uitgeest 1333 05 06 04 6.1432314 v 10.49.29 770.102 196.1 .......
43 A T. Mooy Heemskerk 1416 02 09 08 6.1442632 v 10.43.39 770.008 176.5  .......
44 A 20 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 09 32 20 7.1174776 v 10.53.17 769.908 156.9  .......
45 A 21 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 10 32 21 7.1174819 10.57.15 767.517 137.3 .......
46 A 22 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 11 32 24 7.1174768 10.59.12 766.347 117.6 .......
47 A T. Mooy Heemskerk 1416 03 09 09 3.1132923 v 10.52.39 764.563 98.0 ...
48 12B 10 K. Sneekes Santpoort Noor 1425 05 28 19 7.1186242 10.48.11 760.741 78.4 500.0 .......
49 13B 11 K. de Jonge Santpoort Noor 1425 02 17 11 3.1135144 v 10.49.20 760.562 58.8 454.5 .......
50 A Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 12 32 01 6.1432734 v 11.11.46 758.892 39.2 L.
51 148 12 Comb de vries IJmuiden 1425 967.215 12/01 12 7.1184586 10.56.40 757.610 19.6 409.1 .......
158 13 K. de Jonge Santpoort Noor 1425 03 17 05 5.1611140 11.00.12 754.107 363.6 .......
16B 14 K. Sneekes Santpoort Noor 1425 06 28 24 7.1634290 11.08.41 748.632 318.2 .......
178 15 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 04 11 02 6.1445284 v 11.14.41 746.110 272.7 ... ..
188 16 K. de Jonge Santpoort Noor 1425 04 17 15 7.1185244  11.14.47 745.613 227.3 ...
198 17 K. de Jonge Santpoort Noor 1425 05 17 06 7.1185251 11.22.35 741.148 181.8 .......
20B 3 H.P. Bakker Haarlem 1408 03 04 01 4.1855404 11.25.52 734.439 136.4 .......
21B 18 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 05 11 01 5.1612449 v 11.58.07 721.893 90.9 .......
22B 19 comb de Vvries IJmuiden 1425 02 12 08 7.1184604 12.51.19 695.180 45.5 ...,
RECAPITULATIE POELES DD : 130718 BESTEMMING : Agen KRING 3
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:5---------—--—--——- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1333 65 3 DE VLIEGENDE VL
1401 9 2 ONS GENOEGEN
1408 8 2 DE SNELPOST
1416 42 6 P.V. HEEMSKERK
1425 78 6 DE SNELLE WIEKE

TOT. 202 19

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING

LIDNR.

13339037
13330186
14250654
14161191
13330704
14169128
14160002
14160871
14160935
14259245

14250001
14250255
14081174
14161167
14010386
14251226
14259351
14160200

AFDELING

LIDNR.

13339037
13330186
14161191
13330704
14169128
14160002
14160871
14160935
14161167
14160200

AFDELING

LIDNR.

14250654
14259245
14250001
14081174
14250255
14251226
14259351
14250379

6 KRING 3

NAAM

J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein
R.G.P. Vermaat
Kees Niesten jr.
Peter Schellevis
Comb Hoogeboom
J.C.N. Laan

T. Mooy

J.P.H. Spaansen
Comb de vries

K. Sneekes

N. Kwant

H.P. Bakker

C.K. Niesten

A. Widurski

C. Berends

Comb. Hensen-de Nijs
John Hardebol

6 CcC 3A (0)

NAAM

J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein
Kees Niesten jr.
Peter Schellevis
Ccomb Hoogeboom
J.C.N. Laan

T. Mooy

J.P.H. Spaansen
C.K. Niesten

John Hardebol

6 cC 3B (P)

NAAM

R.G.P. Vermaat

Comb de Vvries

K. Sneekes

H.P. Bakker

N. Kwant

C. Berends

Comb. Hensen-de Nijs
K. de Jonge

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 3833.6
2- 3738.4
3-  3430.2
4- 3391.9
5- 3128.9
6- 2311.4
7- 2174.8
8- 1802.9
9- 1797.2

10- 1795.4
11- 1766.6
12- 1590.8
13- 1404.0
14- 1230.2
15- 907.0
16- 797.7
17- 761.3
18- 731.7

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 3891.1
2- 3711.0
3- 3506.4
4- 3142.9
5- 2041.0
6- 1847.7
7- 1730.0
8- 1402.5
9- 1235.9

10- 621.8

STAND OVERNACHTFOND

--ONAANGEWEZEN---
1- 3800.0
2- 1918.2
3- 1681.8
4- 1609.1
5- 1272.7
6-  990.9
7- 900.0
8- 636.4

DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND OVERNACHTFOND

NR  NAAM

1 Peter Schellevis
2 Kees Niesten jr.
3 Kees Niesten jr.
4 J.P.H. Spaansen

5 T. Mooy

6 J.C.N. Laan

7 H.P. Bakker

8 Peter Schellevis
9 R.G.P. Vermaat

0 J. Hommes & Zonen

=

PLAATS

Uitgeest
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Heemskerk
Beverwijk
Haarlem
Uitgeest
Driehuis
Akersloot

RINGNR PRYZEN

61432289 2
41857403 2
51589558 2
61441493 2
21508092 2
71176746 2
61436458 2
61432287 2
61445274 1
71174421 1

LIDNR.

14161191
13339037
13330186
14250654
13330704
14160002
14259245
14081174
14160935
14250001

14161167
14160871
14169128
14250255
14251226
14259351
14010688
14010386

LIDNR.

14161191
13339037
13330186
13330704
14160002
14160871
14161167
14160935
14169128
14010688

LIDNR.

14250654
14081174
14259245
14250001
14250255
14251226
14259351
14250042

PUNTEN

1930.
1652.
1532.
1313.
1269.
1266.
1086.
1024.
1000.

993.

ocooNOOROOLVLWW

NAAM

Kees Niesten jr.
J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein
R.G.P. Vermaat
Peter Schellevis
J.C.N. Laan

Comb de vries
H.P. Bakker
J.P.H. Spaansen
K. Sheekes

C.K. Niesten

T. Mooy

Comb Hoogeboom

N. Kwant

C. Berends

Comb. Hensen-de Nijs
w. Meijling

A. Widurski

NAAM

Kees Niesten jr.
J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein
Peter Schellevis
J.C.N. Laan

T. Mooy

C.K. Niesten
J.P.H. Spaansen
Comb Hoogeboom

w. Meijling

NAAM

R.G.P. Vermaat

H.P. Bakker

Comb de vries

K. Sneekes

N. Kwant

C. Berends

Ccomb. Hensen-de Nijs
J.F. van Bakel

--AANGEWEZEN---
1- 1989.8
2- 1593.0
3- 1489.7
4- 1358.3
5- 1325.0
6- 1274.5
7- 1142.0
8- 1027.0
9- 898.8
10- 834.0
11-  829.9
12- 802.1
13- 797.9
14- 795.4
15-  398.9
16-  380.7
17-  218.5
18- 179.0
--AANGEWEZEN---
1- 1834.1
2- 1472.7
3- 1300.2
4- 1224.1
5- 1065.0
6- 900.3
7- 828.6
8- 701.3
9- 666.4
10- 179.5
--AANGEWEZEN---
1- 1591.7
2- 1268.3
3-  981.9
4- 750.1
5-  636.4
6-  495.5
7-  450.0
8- 71.5



DUIFKAMPIOENEN CC 3A (0) STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 Peter Schellevis Uitgeest 61432289 2
2 Kees Niesten jr. Heemskerk 51589558 2
3 T. Mooy Heemskerk 21508092 2
4 Kees Niesten jr. Heemskerk 41857403 2
5 J. Hommes & Zonen Akersloot 71174421 1
6 J. Hommes & Zonen Akersloot 71174557 1
7 J.P.H. Spaansen Heemskerk 61441493 2
8 J. Hommes & Zonen Akersloot 51600343 1
9 Ysbr. Kaptein Akersloot 51600438 1
10 Peter Schellevis Uitgeest 61432313 1
DUIFKAMPIOENEN CC 3B (P) STAND OVERNACHTFOND
NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 H.p. Bakker HaarTlem 61436458 2
2 H.p. Bakker Haarlem 61436444 2
3 N. Kwant IJmuiden 51611111 1
4 R.G.P. Vermaat Driehuis 41863302 1
5 R.G.P. Vermaat Driehuis 61445274 1
6 R.G.P. Vermaat Driehuis 61445293 1
7 K. Sneekes Santpoort Noord 61443198 1
8 Comb de vries IJmuiden 61443595 1
9 Comb. Hensen-de Nijs velsen Noord 61443999 1
10 K. Sneekes Santpoort Noord 71186295 1
PUNTENOVERZICHT DD : 13/07/18 BESTEMMING : Agen
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
13330704 Peter Schellevis 6 5 509.8166
14081174 H.P. Bakker 4 2 308.8250
14169128 comb Hoogeboom 2 1 254.9000
14161191 Kees Niesten jr. 15 5 214.3733
13330186 Ysbr. Kaptein 32 12 196.0812
14250654 R.G.P. Vermaat 11 3 146.1728
14160002 J.C.N. Laan 4 1 142.1500
13339037 J. Hommes & Zonen 27 6 135.8000
14161167 C.K. Niesten 7 2 134.4572
14251226 C. Berends 2 1 127.4500
14160935 J.P.H. Spaansen 5 1 105.8800
14250001 K. Sneekes 28 5 100.8392
14160871 T. Mooy 9 3 67.5333
14010386 A. widurski 6 1 39.2167
14250379 K. de Jonge 17 2 26.5294
14259245 comb de Vvries 12 1 1.6333
14010351 H. widurski 3
14250255 N. Kwant 8
PUNTENOVERZICHT DD : 13/07/18 BESTEMMING : Agen
HOKPRESTATIES  OVERNACHT
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
13330704 Peter Schellevis 11 933.0984
14161191 Kees Niesten jr. 14  889.1161
13330186 Ysbr. Kaptein 35 801.0657
14250654 R.G.P. Vermaat 16 771.9755
13339037 J. Hommes & Zonen 22 721.0223
14160002 J.C.N. Laan 6 669.9111
14081174 H.p. Bakker 4 533.2917
14169128 Comb Hoogeboom 6 472.8882
14160871 T. Mooy 8 456.4111
14259245 Comb de vries 6  419.1494
14160935 J.P.H. Spaansen 3 320.5800
14161167 C.K. Niesten 5 278.9017
14250255 N. Kwant 2 263.2667
14251226 C. Berends 3 256.6833
14250001 K. Sneekes 8  220.8392
14010386 A. widurski 3 118.3667
14160200 John Hardebol 3 98.6667
14259351 Comb. Hensen-de Nijs 1 88.4333
14160510 C.N.J. Half 1 79.0875
14010688 w. Meijling 1 40.8111
14250379 K. de Jonge 2 26.5294
14010351 H. widurski
14019083 veldhuis & van der A

14250042

J.F. van Bakel

PUNTEN

1931.
1747.
1467.
1379.
1000.
1000.
985.
974.
965.
948.

NUPHROWOOWH®O

PUNTEN

1427.
1109.
1000.
1000.
1000.
1000.
954.
909.
900.
863.
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BETREFT :

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 3

AFDELING 6 KRING 3






